Calabria **¶**
te d̄s m̄s iugūm̄:
voc̄: **E**b̄ndit̄ r̄a n̄oī fūo ē sch̄
Et sch̄ s̄t̄. **O** erſingulos
d̄res b̄ndit̄ tibi: **L**auda

101

bo nomi cuius i Schz z i Schi Cdi
Magni' dñs et laudabil' mi
nis et magnitudis ei? no e
finit. **E**nacō et gniacō
laudabit opa tua: et potē
na tua pnumabat. **M**ag
nitudinā glē sc̄tatis tue lo
quit: et mirabilia tua nar
rabit. **E**t uite scribiliū tuo
nū dicet: et magnitudo tua
narrabit. **M**emoria habui
dāmā suauitatis tue ericta
ut: et iustitia tua exultabit
Miserator: et misericors dñs:
pacis et militi misericors. **P**uia

ius dñs vniuersio: ⁊ misera-
dices ei: si oīa opa ei? oī
fateāt vñe oīa tuū: ⁊ sñt tñt
bñdicat fibi oīas regnū
cui dñret: ⁊ pñtēia tuā lo-
quēt. oīt negoti facit filiū.
Hñt pñtēia tuā: ⁊ gñt mñg-
fateāt regnū tuū. Regnū
tuū regnū dñm scilicet: ⁊
dñam tua ī oī gñatōe ⁊ gñia-
tōe. id dñs ī oībe oīb
suis: ⁊ Cñs ī oīb opib; suis
vñt: ⁊ erigit oīm elisos.
oīult oīm ī te sperat dñs:

102

Tu dom es et illorum in tunc o-
portetio. **E**pis tu malum
fia: et ies ples omnes a ual' hui
dictio. **E**ius dñs et omnes vi-
nis lures: et sc̄s i oibz opibz sit
id. **E**go pe e dñs oibz i tua
cāibz eu: oibz i uocatibz eu
fuitate. **E**glutate timē
mū se faciet: et de p̄cacione
cor̄ exaudiens: et salutis
faciet eos. **E**t statit dñs
ges diligētes se: et ges p̄m-
zes disp̄re. **E**laudacō; m-
tini loq̄ os meū: et b̄ndi-
cat caro nōt sc̄i ei' i sc̄i et

ad am v. m. p. 117

Iste scilicet. a. Agnus dei sic
Iam crucifixus est
Da anima mea laudabo in
Domini! Laudabo dominum in vita
mea: pro salutem deo mea quoniam dui
fueron. Pro altare fiducie in propria
proibit: in filio nostro in quaestione
sicut. exhibuit Christus ei. ut te
uerteret in persona sua: in illa die
probavit omnes cogitationes eorum.
Ecce autem dominus Iacob adiutor
eius! Spes eius in domino deo spiritu:
qui fecit celum et terram mare et oceana
qui in eis dicitur. Quid custodit vi-
tatem in scilicet factum uideretur in

103

tutriā pacētibz: dat escā
e suricētibz. **N**is salut &
genitos: Dñs illuminat cecos
Dn̄s erigit elisos: Dñs di-
ligit iustos. **N**is custodit
aduenas: pupillū & viduā
discipiet: & vias p̄itorū dis-
p̄et. **R**egnabit Dñs in
sc̄la! Dñs cui syg: i ḡiamē
& ḡiamō. a latraba deū
menī & vita nica.

Audite dñs p̄ dñs nr̄a vni:
q̄m bonū e psalmū: deo
nr̄a sit racibā decrāct lau-
dans. **O**dificās t̄k̄ dñs:

dispersiones uel congregabit
in sanat & tristis corde:
¶ alligat & tristes eorum
numat misericordie stellam:
¶ omnibus eis nota vocat. ¶
nus dñs noster magnitudo virtutum
est capie enim non est nus. ¶
usupries malueret dñs:
huius ac patres usque ad
etiam. ¶ remittit dñs iustificatione:
psallite deo nro iusta gloria
ca. ¶ omittit celum nubibus:
¶ patere pluviam. ¶ indu
ac i mosis fenus & habet: s
uitu hunc. ¶ das uim